Via Flaminia km 190 - Z.I. Nord
06023 Gualdo Tadino (PG)
tel 075 / 9140746   fax 075 / 9142278
Cod.Fisc. / Part.IVA 02795540547
CARTA PROTOCOLLO
MODULI IN CONTINUO

Prodotto
USO BOLLO con retro "spazio non utilizzabile"
40 x 12"
40 x 12"
40 x 12"
40 x 12"
40 x 12"
21 x 29,7
21 x 29,7
21 x 29,7
24 x 11"
24 x 12"
Uso bollo RISMA bianco 80 500 521 x 29,7
ROTOLI PLOTTER - carta opaca
Codice Prodotto gr/m² mm x mtl anima scatola conf. rot.
17342005050OSB60 Sabaplotter OPACO 60 420 x 50 50 Sabacart 2
17361005050USB60 Sabaplotter OPACO 60 610 x 50 50 Sabacart 1
17361005050P00060 Sabaplotter OPACO 60 610 x 50 50 Neutra 4
17362505050USB60 Sabaplotter OPACO 60 625 x 50 50 Sabacart 1
17362505050P00060 Sabaplotter OPACO 60 625 x 50 50 Neutra 4
17391405050USB60 Sabaplotter OPACO 60 914 x 50 50 Sabacart 1
17391405050P00060 Sabaplotter OPACO 60 914 x 50 50 Neutra 4
17342005050OSB80 Sabaplotter OPACO 80 420 x 50 50 Sabacart 2
17342005050Z00080 Sabaplotter OPACO 80 420 x 50 50 Neutra 8
17361005050USB80 Sabaplotter OPACO 80 610 x 50 50 Sabacart 117361005050USB80 Sabaplotter OPACO 80 610 x 50 50 Sabacart 1
17361005050P00080 Sabaplotter OPACO 80 610 x 50 50 Neutra 4
17362505050USB80 Sabaplotter OPACO 80 625 x 50 50 Sabacart 1
17362505050P00080 Sabaplotter OPACO 80 625 x 50 50 Neutra 4
17391405050USB80 Sabaplotter OPACO 80 914 x 50 50 Sabacart 1
17391405050P00080 Sabaplotter OPACO 80 914 x 50 50 Neutra 4
17391409050U00080 Sabaplotter OPACO 80 914 x 90 50 Neutra 1
17336005050OSB90 Sabaplotter OPACO 90 360 x 50 50 Sabacart 2
17336005050Z00090 Sabaplotter OPACO 90 360 x 50 50 Neutra 8
17342005050OSB90 Sabaplotter OPACO 90 420 x 50 50 Sabacart 2
17342005050Z00090 Sabaplotter OPACO 90 420 x 50 50 Neutra 8
17361005050USB90 Sabaplotter OPACO 90 610 x 50 50 Sabacart 1
17361005050P00090 Sabaplotter OPACO 90 610 x 50 50 Neutra 4
17362505050USB90 Sabaplotter OPACO 90 625 x 50 50 Sabacart 1
17362505050P00090 Sabaplotter OPACO 90 625 x 50 50 Neutra 4
17391405050USB90 Sabaplotter OPACO 90 914 x 50 50 Sabacart 1
17391405050P00090 Sabaplotter OPACO 90 914 x 50 50 Neutra 4
17391409050U00090 Sabaplotter OPACO 90 914 x 90 50 Neutra 1
17310605050U00090 Sabaplotter OPACO 90 1060 x 50 50 Neutra 1
17310675050U00090 Sabaplotter OPACO 90 1067 x 50 50 Neutra 1
17310605050U00120 Sabaplotter OPACO 120 1060 x 50 50 Neutra 1
ALTRI FORMATI  DISPONIBILI SU RICHIESTAALTRI FORMATI  DISPONIBILI SU RICHIESTA
ROTOLI PLOTTER - carta calandrata monolucida
"antispappolo" per affisioni esterne BLUE BACK
Codice Prodotto g/m² mm x mtl foro mm scatola n° rotoli
17248005050P00115 SABAPLOTTER manifesti
"BLUE BACK"
115 480 x 50 50 Neutra 4
17250005050P00115 SABAPLOTTER manifesti
"BLUE BACK"
115 500 x 50 50 Neutra 4
17210605050U00115 SABAPLOTTER manifesti
"BLUE BACK"
115 1060 x 50 50 Neutra 1
17210607250U00115 SABAPLOTTER manifesti
"BLUE BACK"
115 1060 x 72 50 Neutra 1
ROTOLI PLOTTER - carta lucida
Codice Prodotto g/m² mm x mtl foro mm scatola n° rotoli
17561005050USB90 Sabaplotter LUCIDO 90 610 x 50 50 Sabacart 117561005050USB90 Sabaplotter LUCIDO 90 610 x 50 50 Sabacart 1
17591405050USB90 Sabaplotter LUCIDO 90 914 x 50 50 Sabacart 1
ROTOLI XEROGRAFICI - per copie grande formato
Codice Prodotto g/m² mm x mtl foro mm scatola n° rotoli
17642010075O00080 SabaXero 80 420 x 100 76 Neutra 2
17642015075O00080 SabaXero 80 420 x 150 76 Neutra 2
17642017575O00080 SabaXero 80 420 x 175 76 Neutra 2
17662010075U00080 SabaXero 80 620 x 100 76 Neutra 1
17662015075U00080 SabaXero 80 620 x 150 76 Neutra 1
17662017575U00080 SabaXero 80 620 x 175 76 Neutra 1
17691410075U00080 SabaXero 80 914 x 100 76 Neutra 1
17691415075U00080 SabaXero 80 914 x 150 76 Neutra 1
17691417575U00080 SabaXero 80 914 x 175 76 Neutra 1
ALTRI FORMATI  DISPONIBILI SU RICHIESTA
Rotoli CARTA NATURALE "BOUFFANT"
Codice Prodotto H mm Ø / mt foro pacco conf da
10205700012BX Calcolo 57 Ø 60 12 10 100
10206000012BX Calcolo 60 Ø 60 12 10 100
10207400012VX Calcolo 74 Ø 60 12 10 80
10207600012VX Calcolo 76 Ø 60 12 10 80
Rotoli CARTA PURA CELLULOSA G.60 "SUPERBLANC"
Codice Prodotto H mm Ø / mt foro pacco conf da
10305700012BX Calcolo 57 Ø 60 12 10 100
10305704012BX Calcolo 57 mt 40 12 10 100
3103057040SBBX Calcolo
+RIFASCIO PROD. FSC®
57 mt 40 12 10 100
10305800012BX Calcolo 58 Ø 60 12 10 100
10306000012BX Calcolo 60 Ø 60 12 10 100
10306800012BX Calcolo 68 Ø 60 12 10 100
10307400012VX Calcolo / terminale 74 Ø 60 12 10 80
10307600012VX Calcolo / terminale 76 Ø 60 12 10 80
11104405012BX Registratore cassa 44 Ø 50 12 10 100
11104407012CX Registratore cassa 44 Ø 70 12 10 50
11105705012BX Registratore cassa 57 Ø 50 12 10 100
11105707012CX Registratore cassa 57 Ø 70 12 10 50
11107007012CX Reg.cassa / terminale 70 Ø 70 12 10 50
11107607012 Calcolo / terminale 76 Ø 70 12 10 50
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTAALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
    la carta termica   LONGLIFE - BPFREE - FSC
durata di scrittura 15 anni
a  garanzia del consumatore
totalmente esente da fenoli
a tutela della salute
ecosostenibile certificata
a difesa dell’ambiente
Rotoli OMOLOGATI PER REGISTRATORE CASSA
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
SABAPLUS
per ogni esigenza di lunga durata di leggibilità
FATTURE , FARMACIE , SCONTRINI PER DETRAZIONE FISCALE , …
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
3166038030CX Registratori cassa 38 30 12 10 50
3166038035CX Registratori cassa 38 35 12 10 50
3166044030CX Registratori cassa 44 30 12 10 50
3166044035CX Registratori cassa 44 35 12 10 50
3166044080CK Registratori cassa 44 80 12 5 50
3166054035CX Registratori cassa 54 35 12 10 50
* 3166057030BX Registratori cassa 57 30 12 10 100
* 3166057035BX Registratori cassa 57 35 12 10 100
3166057050CX Registratori cassa 57 50 12 10 50
3166057060CX Registratori cassa 57 60 12 10 50
3166060060CX Registratori cassa 60 60 12 10 50
3166080080CK Registratori cassa 80 80 12 5 50
 * DISPONIBILITA' DI CONFEZIONI DA 50 ROTOLI - codice CX finale
REALIZZABILI ALTRI FORMATI E TIPOLOGIE PRODOTTO OVE SIA RICHIESTA CARTA TERMICA LONGLIFE
registratore cassa , stampanti portatili , pos , calcolatrice …….
Rotoli OMOLOGATI PER REGISTRATORE CASSA
carta termica durata 7 anni
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
3126028020BX Registratori cassa 28 20 12 10 150
3126028030BX Registratori cassa 28 30 12 10 100
3126028035BX Registratori cassa 28 35 12 10 100
3126032030BX Registratori cassa 32 30 12 10 100
3126032035BX Registratori cassa 32 35 12 10 100
3126038018BX Registratori cassa 38 18 (d.38) 12 10 150
* 3126038030BX Registratori cassa 38 30 12 10 100* 3126038030BX Registratori cassa 38 30 12 10 100
* 3126038035BX Registratori cassa 38 35 12 10 100
3126038050CX Registratori cassa 38 50 12 10 50
* 3126040030BX Registratori cassa 40 30 12 10 100
* 3126040035BX Registratori cassa 40 35 12 10 100
* 3126044030BX Registratori cassa 44 30 12 10 100
* 3126044035BX Registratori cassa 44 35 12 10 100
3126044050CX Registratori cassa 44 50 12 10 50
3126044060CX Registratori cassa 44 60 12 10 50
3126044080CX Registratori cassa 44 80 12 10 50
* 3126050030BX Registratori cassa 50 30 12 10 100
* 3126050035BX Registratori cassa 50 35 12 10 100
3126050050CX Registratori cassa 50 50 12 10 50
* 3126054030BX Registratori cassa 54 30 12 10 100
* 3126054035BX Registratori cassa 54 35 12 10 100
3126054050CX Registratori cassa 54 50 12 10 50
3126054060CX Registratori cassa 54 60 12 10 50
3126054080CK Registratori cassa 54 80 12 5 50
3126057018CX Registratori cassa 57 18 (d.38) 12 10 50
3126057020CX Registratori cassa 57 20 (d.40) 12 10 50
 * DISPONIBILITA' DI CONFEZIONI DA 50 ROTOLI - codice CX finale
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
Rotoli OMOLOGATI PER REGISTRATORE CASSA
carta termica durata 7 anni
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
* 3126057030BX Registratori cassa 57 30 12 10 100
* 3126057035BX Registratori cassa 57 35 12 10 100
3126057050CX Registratori cassa 57 50 12 10 50
3126057060CX Registratori cassa 57 60 12 10 50
3126057080CK Registratori cassa 57 80 12 5 50
* 3126060030BX Registratori cassa 60 30 12 10 100
* 3126060035BX Registratori cassa 60 35 12 10 100
3126060050CX Registratori cassa 60 50 12 10 50
3126060060CX Registratori cassa 60 60 12 10 503126060060CX Registratori cassa 60 60 12 10 50
3126060080CX Registratori cassa 60 80 12 10 50
* 3126062030BX Registratori cassa 62 30 12 10 100
* 3126062035BX Registratori cassa 62 35 12 10 100
3126062050CX Registratori cassa 62 50 12 10 50
3126062080CK Registratori cassa 62 80 12 5 50
3126070035CX Registratori cassa 70 35 12 10 50
3126070080CK Registratori cassa 70 80 12 5 50
3126080030BX Registratori cassa 80 30 12 10 100
3126080040BX Registratori cassa 80 40 12 10 100
3126080060CX Registratori cassa 80 60 12 10 50
3126080080CK Registratori cassa 80 80 12 5 50
 * DISPONIBILITA' DI CONFEZIONI DA 50 ROTOLI - codice CX finale
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
ARCHIVIO AZZERAMENTI GIORNALIERI
carpetta realizzata in robusta copertina con spirale in metallo
codice conf da
C6MAZZ 156 finestre con etichette biadesive 10
C6MAZZ80 104 finestre con etichette biadesive - scontrino MM 80 10
descrizione
C6MAZZ80 104 finestre con etichette biadesive - scontrino MM 80 10
Rotoli CARTA TERMICA  POS, calcolatrice, bilancia,
ricevute carburante / terminali, eliminacode, scommesse, tabaccai
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
3120057010 POS neutro - senza anima 57 10 S.A. 12 120
3120057016CX POS neutro 57 16 12 10 50
3120057018CX POS neutro 57 18 12 10 50
3120057020CX POS neutro 57 20 12 10 50
3125057020CX POS dicitura n.v.c.s.f. 57 20 12 10 50
3120057025CX POS neutro 57 25 12 10 50
3125057025CX POS dicitura n.v.c.s.f. 57 25 12 10 50
3124057030BX POS neutro 57 30 12 10 1003124057030BX POS neutro 57 30 12 10 100
* 3125057030BX POS dicitura n.v.c.s.f. 57 30 12 10 100
3120057025CX CALCOLO 57 25 12 10 50
3124057030BX CALCOLO 57 30 12 10 100
3124057050CX CALCOLO 57 50 12 10 50
3120060025CX CALCOLO 60 25 12 10 50
* 3125057030BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 57 30 12 10 100
* 3125057035BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 57 35 12 10 100
3125057060CX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 57 60 12 10 50
312505709025K Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 57 90 25 1 30
* 3125060030BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 60 30 12 10 100
* 3125060035BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 60 35 12 10 100
3125060060CX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 60 60 12 10 50
312506006025C Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 60 60 25 1 50
312506009025K Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 60 90 25 1 30
* 3125062030BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 62 30 12 10 100
* 3125062035BX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 62 35 12 10 100
3125062060CX Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 62 60 12 10 50
312506206025C Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 62 60 25 1 50
312506209025K Bilancia dicitura n.v.c.s.f. 62 90 25 1 30
 * DISPONIBILITA' DI CONFEZIONI DA 50 ROTOLI - codice CX finale
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
Rotoli CARTA TERMICA  POS, calcolatrice, bilancia,
ricevute carburante / terminali, eliminacode, scommesse, tabaccai
Codice Prodotto H mm mt / Ø foro pacco conf da
3124057100F
TERMINALI / Ricevute
carburante
57 100 12 25
3124057130M
TERMINALI / Ricevute
carburante
57 130 12 10
3124057150F
TERMINALI / Ricevute
carburante
57 150 12 30
3124060030BX TERMINALI 60 30 12 10 1003124060030BX TERMINALI 60 30 12 10 100
3124060060CX TERMINALI 60 60 12 10 50
3124060080CK
TERMINALI / Ricevute
carburante
60 80 12 5 50
3124060130M
TERMINALI / Ricevute
carburante
60 130 12 10
312306010080 Ricevute carburante - g. 80 60 Ø 100 12 10
31230601001880 Ricevute carburante - g. 80 60 Ø 100 18 10
3124080040BX TERMINALI 80 40 12 10 100
3124080080CK TERMINALI / BANCOMAT 80 80 12 5 50
3124110030E TERMINALI 110 30 12 40
3124110040I TERMINALI 110 40 12 20
3124110080I TERMINALI 110 80 12 20
3124112030E TERMINALI 112 30 12 40
3124112080I TERMINALI 112 80 12 20
3124057150F ELIMINACODE - neutro 57 150 12 30
3124060D09025 ELIMINACODE - neutro 60 Ø 90 25 32
312406015025 ELIMINACODE - neutro 60 150 25 16
312006028025I ELIMINACODE - neutro 60 280 25 20
312408008025 ELIMINACODE - neutro 80 80 25 50
3124080D9025 ELIMINACODE - neutro 80 Ø 90 25 40
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTAALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
Rotoli CARTA TERMICA  POS, calcolatrice, bilancia,
ricevute carburante / terminali, eliminacode, scommesse, tabaccai
Codice Prodotto H mm mt / Ø foro pacco conf da
3124080080CK SCOMMESSE 80 80 12 5 50
312308008080C SCOMMESSE  - GR. 80 80 Ø 80 12 5 50
3123080D808C
SCOMMESSE  - GR. 80 stampa
multisport
80 Ø 80 12 5 50
3123082122258
SCOMMESSE  - GR. 80
stampato 1 colore
82 Ø 122 25 20
3123080D800C SCOMMESSE  - GR. 90 80 Ø 80 12 5 50
3123082135500 SCOMMESSE  - GR. 90 82 135 50 16
31230821003080 TABACCAI terminali - GR. 80 82 Ø 100 30 20
ALTRI FORMATI DISPONIBILI SU RICHIESTA
Rotoli TERMICA  ADESIVA  N.V.C.S.F.

Rotoli   2 COPIE  - UM + AP
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
15705702012BX BIANCO 57 20 12 10 100
15707602012BX BIANCO 76 20 12 10 100
Rotoli   2 COPIE  - AP + AP
Codice Prodotto H mm metri foro pacco conf da
15315702012BX BIANCO 57 20 12 10 100
15325702012BX dicitura N.V.C.S.F.  57 20 12 10 100
15317602012BX BIANCO 76 20 12 10 100
Rotoli per  TELEFAX
Codice H mm metri foro pacco conf daCodice H mm metri foro pacco conf da
3115210015L 210 15 12 1 12
3115210018L 210 18 12 1 12
3115210030L 210 30 12 1 12
11521003025L 210 30 25 1 12
3115210050N 210 50 25 1 6
3115210100N 210 100 25 1 6
216 15 12 1 12
3115216030L 216 30 12 1 12
3115216050N 216 50 25 1 6
3115216100N 216 100 25 1 6
Rotoli per  TELEX
Codice H mm foro conf da
14021010025L 210 25 12
14221010025L 210 25 12